
 
 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

26 августа 2011 г.  № 11/72 

Екатеринбург 

 
О внесении изменений в Перечень и численный состав молодежных 
избирательных комиссий, формируемых в Свердловской области, 

утвержденный постановлением Избирательной комиссии Свердловской 
области от 21 октября 2010 года № 31/161  

 

Заслушав информацию заместителя председателя Комиссии С.М. 
Краснопёрова и рассмотрев обращение Тугулымской районной 
территориальной избирательной комиссии, Избирательная комиссия 
Свердловской области  п о с т а н о в л я е т : 

1.  Внести изменения в Перечень и численный состав молодежных 
избирательных комиссий, формируемых в Свердловской области, 
утвержденный постановлением Избирательной комиссии Свердловской 
области от 21.10.2010 г. № 31/161: 
«строка 28: Тугулымская районная молодежная избирательная комиссия – 9». 

2. Направить настоящее постановление органам государственной 
власти Свердловской области, органам местного самоуправления, 
Молодежной избирательной комиссии Свердловской области, 
территориальным избирательным комиссиям, средствам массовой 
информации и опубликовать на официальном сайте Избирательной комиссии 
Свердловской области. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя председателя Комиссии С.М. Краснопёрова. 

 
Председатель Комиссии  В.Д. Мостовщиков  

 
 

  

Секретарь Комиссии   В.И. Райков 
 

 


